
25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

2 有限会社ヒガシ 辞退

落札

4

3 ハマダ楽器店 1,980,000 1

第３回

1 株式会社楽器堂 2,034,600

2,426,182 -----

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

2

予定価格 最低制限価格
( )2,205,620 ( ----- )

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年10月27日

物 品 名 四万十市立中村南小学校鼓笛隊楽器

期間・期限 令和 3年11月 2日 ～ 令和 4年 1月 7日 納入場所 四万十市立中村南小学校

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 1 番　　号

担当課 学校教育課 分      類 その他物品



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 株式会社渡川建設 辞退

7 有限会社小崎建設 2,990,000 1 落札

4 有限会社大宮建設 3,020,000 2

5 辰巳組 辞退

2 有限会社黒尊建設 3,030,000 無効

3 有限会社藤ノ川建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社シマント 3,020,000 2

担当課 地域企画課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年10月27日

予定価格
( 3,020,000 )

最低制限価格
( 2,620,000 )

3,322,000 2,882,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 2 工事番号 令和3年度　消単西　第1-1号

工 事 名 西ヶ方地区　消防道整備工事

工期・期限 令和 3年11月10日 ～ 令和 4年 2月17日 工事場所 四万十市西土佐西ヶ方　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 四万十教遊社 4,380,000 4

7

4 有限会社西光堂 4,350,000 3

5 有限会社　フクヤスポーツ 4,320,000 2

2 株式会社楓商店 4,500,000 6

3 有限会社是澤商店 4,400,000 5

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社井上スポーツ 4,210,000 1 落札

担当課 生涯学習課 分      類 スポーツ用品･テント

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年10月27日

予定価格
( 4,940,000 )

最低制限価格
( ----- )

5,434,000 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 3 番　　号

物 品 名 移動式バスケットゴール

期間・期限 令和 3年11月 5日 ～ 令和 4年 1月13日 納入場所 四万十市安並地内(市民スポーツセンター)



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社平野水道 3,300,000 無効

7

4 有限会社山下建設 3,230,000 1 落札

5 豚座建設　株式会社 3,600,000 無効

2 株式会社森下住宅設備 3,260,000 2

3 中村水道工事センター 3,275,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社カキタニ設備 3,260,000 2

担当課 上下水道課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年10月27日

予定価格
( 3,260,000 )

最低制限価格
( ----- )

3,586,000 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 4 業務番号 令和3年度　量水　第1号

業 務 名 四万十市水道メーター取替業務（旧上水区域）

期間・期限 令和 3年11月 5日 ～ 令和 4年 3月25日 業務場所 四万十市中村一条通他　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社平野水道 3,320,000 1 落札

7

4 有限会社山下建設 3,360,000 2

5 豚座建設　株式会社 3,700,000 無効

2 株式会社森下住宅設備 3,360,000 2

3 中村水道工事センター 3,379,000 4

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社カキタニ設備 3,370,000 3

担当課 上下水道課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年10月27日

予定価格
( 3,430,000 )

最低制限価格
( ----- )

3,773,000 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 5 業務番号 令和3年度　量水　第2号

業 務 名 四万十市水道メーター取替業務（旧上水区域）

期間・期限 令和 3年11月 5日 ～ 令和 4年 3月25日 業務場所 四万十市中村山手通他　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社平野水道 2,950,000 無効

7

4 有限会社山下建設 2,860,000 無効

5 豚座建設　株式会社 3,100,000 無効

2 株式会社森下住宅設備 2,820,000 1 落札

3 中村水道工事センター 2,848,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社カキタニ設備 2,860,000 無効

担当課 上下水道課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年10月27日

予定価格
( 2,840,000 )

最低制限価格
( ----- )

3,124,000 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 6 業務番号 令和3年度　量水　第3号

業 務 名 四万十市水道メーター取替業務（旧簡水区域）

期間・期限 令和 3年11月 5日 ～ 令和 4年 3月25日 業務場所 四万十市森沢他　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社夕部設備 31,600,000 1 落札

7 有限会社　竹村綜合建設 辞退

4 有限会社　大杉設備工業 33,000,000 無効

5 有限会社福永工業 31,740,000 2

2 株式会社奥宮工業 33,500,000 無効

3 有限会社　大同設備 32,040,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社　中村住設 辞退

担当課 上下水道課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年10月27日

予定価格
( 31,930,000 )

最低制限価格
( 28,220,000 )

35,123,000 31,042,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 7 工事番号 令和3年度　上水第3号

工 事 名 名鹿地区配水管他布設替工事

工期・期限 令和 3年11月10日 ～ 令和 4年 3月15日 工事場所 四万十市初崎他　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社夕部設備 13,300,000 無効

7 有限会社　竹村綜合建設 辞退

4 有限会社　大杉設備工業 15,000,000 無効

5 有限会社福永工業 13,200,000 無効

2 株式会社奥宮工業 12,900,000 1 落札

3 有限会社　大同設備 13,210,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社　中村住設 辞退

担当課 上下水道課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年10月27日

予定価格
( 13,180,000 )

最低制限価格
( 11,560,000 )

14,498,000 12,716,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 8 工事番号 令和３年度　上水　第10号

工 事 名 四万十市水道基幹管路布設替工事（４工区）

工期・期限 令和 3年11月10日 ～ 令和 4年 3月15日 工事場所 四万十市竹島　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社夕部設備 12,200,000 無効

7 有限会社　竹村綜合建設 辞退

4 有限会社　大杉設備工業 14,000,000 無効

5 有限会社福永工業 12,110,000 3

2 株式会社奥宮工業 12,050,000 2

3 有限会社　大同設備 11,800,000 1 落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社　中村住設 辞退

担当課 上下水道課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年10月27日

予定価格
( 12,110,000 )

最低制限価格
( 10,620,000 )

13,321,000 11,682,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 9 工事番号 令和３年度　上水　第11号

工 事 名 四万十市水道基幹管路布設替工事（５工区）

工期・期限 令和 3年11月10日 ～ 令和 4年 3月15日 工事場所 四万十市右山　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 オリジナル設計株式会社　高知営業所 9,000,000 8,400,000 2

7

4 株式会社　五星　高知支店 9,000,000 8,900,000 辞退

5 日本水工設計株式会社　高知事務所 9,300,000 辞退

2 株式会社荒谷建設コンサルタント　高知支店 8,760,000 8,490,000 無効

3 株式会社潮技術コンサルタント　高知事務所 8,600,000 8,450,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 冨士設計株式会社 8,500,000 8,200,000 1 落札

担当課 上下水道課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年10月27日

予定価格
( 8,420,000 )

最低制限価格
( 6,700,000 )

9,262,000 7,370,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 10 業務番号 令和3年度　上水委　第2号

業 務 名 四万十市水道遠方監視システム整備実施設計業務

期間・期限 令和 3年11月 5日 ～ 令和 4年 3月15日 業務場所 四万十市中村大橋通（四万十市役所）外



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 幡多三菱自動車販売株式会社 辞退

7 北幡モータース 辞退

4 竹葉自動車 939,600 1 落札

5 株式会社日産フィナンシャルサービス 辞退

2 高知トヨタ自動車株式会社 辞退

3 高知トヨペツト株式会社　ヴィユーなかむら 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 岡田モータース 959,400 2

担当課 農林水産課 分      類 ﾘｰｽ･ﾚﾝﾀﾙ等(物的)

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年10月27日

予定価格
( 981,819 )

最低制限価格
( ----- )

1,080,000 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 11 業務番号

業 務 名 地域おこし協力隊員用公用車リース

期間・期限 令和 3年11月 5日 ～ 令和 6年12月31日 業務場所 四万十市役所



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 四国通建株式会社　高知支店 辞退

7

4 ＯＫＩクロステック株式会社　四国支社 辞退

5 ＡＬＳＯＫ高知株式会社 辞退

2 日本通信工業株式会社 辞退

3 セコム高知株式会社

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 電化工事株式会社 辞退

担当課 総務課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年10月27日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 12 業務番号

業 務 名 四万十市役所本庁舎防犯カメラシステム更新業務

期間・期限 令和 3年11月 5日 ～ 令和 4年 3月25日 業務場所 四万十市役所



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 久保田産業株式会社

9

6 株式会社楓商店 辞退

7 株式会社しらきインテリア 辞退

4 有限会社杉原建設 辞退

5 有限会社　池田造園 辞退

2 宮本建設株式会社 辞退

3 東工業株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社益岡建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年10月27日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 13 工事番号 令和3年度辺地（道維）第8-2号

工 事 名 市道掃地山藤ノ川線　辺地対策整備工事

工期・期限 令和 3年11月10日 ～ 令和 4年 3月13日 工事場所 四万十市竹屋敷地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 株式会社しらきインテリア 辞退

9 久保田産業株式会社 6,680,000 1 落札

6 有限会社ハタ工業 7,660,000 3

7 株式会社楓商店 辞退

4 宮本建設株式会社 辞退

5 有限会社　池田造園 辞退

2 大和建設株式会社 辞退

3 株式会社大二工業 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社　港重機建設 7,600,000 無効

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年10月27日

予定価格
( 7,660,000 )

最低制限価格
( 6,680,000 )

8,426,000 7,348,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 14 工事番号 令和3年度防安第1-14-1号

工 事 名 市道角崎西屋敷線外道路改良工事

工期・期限 令和 3年11月10日 ～ 令和 4年 3月13日 工事場所 四万十市角崎　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 土佐新高建設　株式会社 12,730,000 1

11

8 泉建設工業　株式会社 12,730,000 1

9 鹿島道路株式会社　四国支店 12,730,000 1

6 有限会社山下建設 辞退

7 大旺新洋株式会社　高知土木本店 14,500,000 2

4 株式会社西土佐建設 辞退

5 株式会社若竹組 辞退

2 有限会社　冨士産業 12,730,000 1

3 有限会社実業土木 12,730,000 1 くじ落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社　竹村綜合建設 辞退

担当課 地震防災課 工     種 ほ装工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年10月27日

予定価格
( 14,520,000 )

最低制限価格
( 12,730,000 )

15,972,000 14,003,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 15 工事番号 令和3年度　地防　第1号

工 事 名 大川筋地区緊急用ヘリコプター離着陸場整備工事

工期・期限 令和 3年11月10日 ～ 令和 4年 3月13日 工事場所 四万十市川登　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 大旺新洋株式会社　高知土木本店 2,250,000 2

11

8 土佐新高建設　株式会社 1,950,000 1 くじ落札

9 鹿島道路株式会社　四国支店 1,950,000 1

6 有限会社山下建設 辞退

7 泉建設工業　株式会社 1,950,000 1

4 株式会社西土佐建設 辞退

5 株式会社若竹組 辞退

2 有限会社　冨士産業 1,950,000 1

3 有限会社実業土木 1,950,000 1

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社　竹村綜合建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 ほ装工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 3年10月27日

予定価格
( 2,260,000 )

最低制限価格
( 1,950,000 )

2,486,000 2,145,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 16 工事番号 令和3年度辺地（道維）第8-3号

工 事 名 市道勝間川線　辺地対策整備舗装工事

工期・期限 令和 3年11月10日 ～ 令和 4年 1月23日 工事場所 四万十市勝間川地内


